
UCHWAŁA NR V/47/2019
RADY GMINY BIERAWA

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Bierawa dla terenu położonego w sołectwie Bierawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. z planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r., poz. 1945 oraz z 2019 r., poz. 60), Rada 
Gminy Bierawa uchwala co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Bierawa dla terenu położonego w sołectwie Bierawa.

2. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, o której mowa 
w ust. 1 dotyczy uchwały Nr XXXV/226/2017 Rady Gminy Bierawa z dnia 9 października 2017 r. 
w sprawie  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Bierawa dla sołectw 
Bierawa, Stare Koźle i Brzeźce (ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2017 r. poz. 2564 z dnia 
17 października 2017 r.).

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą planu przedstawia załącznik graficzny będący integralną 
częścią niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierawa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Joachim Morcinek

Id: B75E1B2E-AB24-48B9-889D-A8FFF82A0806. Podpisany Strona 1



Id: B75E1B2E-AB24-48B9-889D-A8FFF82A0806. Podpisany Strona 1




